

KKFO ved Sølvgades Skole

Forældrerådsmøde

Mandag d. 4. oktober 2021 kl. 17-18.30

Sted: Adelgade

Mødt: Thomas (Leder), Louise (AMR), TR, Ida-Katrine (0.v), Jesper (1.v og 3.u), Kristian (0.u og 3.v), Christoffer (1.v) – på skærmen.

Fraværende: Rolf (2.v)

Referent: Louise

Ordstyrer/tidsholder: Thomas

DAGSORDEN

- **Konstituering af forældrerådet**

Jesper stiller op til forældrerådsformand! Daniel er som nyvalgt TR med i vores TRIO (med Louise og Thomas) og vil derfor også deltage på forældrerådsmøderne fremover. Velkommen!

- **Valg af skolebestyrelsen**

Thomas fortæller kort om skolebestyrelsen, valget til foråret mv. Det ideelle kunne være, at én fra forældrerådet stiller op i skolebestyrelsen, men det kan også være én fra resten af forældregruppen!

Og så kunne det være godt at have en forældrerådsformand/kvinde her i forældrerådet. Jesper melder sig til at fortsætte som formand. Tak for det!

- **Tilsyn**

Tilsyn er for alle institutioner i Københavns Kommune. En pædagogisk konsulent kommer ud i institutionen og observerer nogle timer, hvorefter man afholder et pædagogisk dialogmøde med konsulenten. For vores vedkommende bliver dette dialogmøde tirsdag d. 30.11.21 kl. 9-11.30 og der må meget gerne være én af jer forældre med fra Forældrerådet.

- **Byggesag**

Skolen har som nævnt søgt om dispensation til at beholde den store gymnastiksal – således at man altså IKKE får en gennemgang via denne fra skolen til Klerkegade, som først foreslået – og har fået den. Det betyder bl.a., at børnene vil skulle følges fra skolen og hen til institutionen i Klerkegade. Rent kvadratmetermæssigt vil det have en positiv betydning, da vi får en satellit på skolen, altså dobbeltanvendelse i et eller to lokaler på skolen om eftermiddagen. Men der er mange lag, mange ting, der skal drøftes og besluttes før vi når noget konkret.

Hvad er tidshorizonten for byggeriet?! Vi kan kun gætte – og det er ikke noget, der sker inden for nærmeste fremtid. Foreløbig afventer vi en tidsplan.

Der spørges til, om der i det kommende byggeri i Klerkegade er/bliver indtænkt håndvask-faciliter og andre hygiejnetiltag, der er kommet for at blive.

- **Budget**

Budgettet gennemgås, næste gang sørger Thomas for en større tekststørrelse

😊 vi er stadig i et coronaregnskabsår og der er stadig udsving den ene og anden vej, lige nu viser prognosen et underskud såfremt alt afsat bliver forbrugt, en kæmpe udgift var perioden op til sommer hvor vi var klasseadskilt og især under majbørn, med det i mente, så vil et mindre underskud eller overskud være godt gået.

- **Eventuelt**

Forespørgsel fra Suensonsgade (forældre): kan børnene komme over og se nogle af de andre afdelinger/kan man lave noget på tværs. Vi drøfter det i TRIO netop nu – hvordan kan vi lave noget mere organiseret på tværs af afdelingerne, så børnene får et bedre billede af, hvem vi er som helt fritidshjem med mange børn!

Datoerne for kommende forældremøder ligger i vores tråd i AULA, men for en god ordens skyld:

Mandag d. 8. november 17-18.30

Mandag d.7.februar kl.17-18.30

Mandag d. 14. marts 17-18.30

Mandag d. 30. maj 17-18.30